
Zarządzenie Nr 3816/2017

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 11 grudnia 2017 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia osobowego funduszu wynagrodzeń
pracowników Płockiego Ośrodka Kultury i Sztuki  na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2017 (uchwała Nr
447/XXVII/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 29 grudnia 2016 roku ze zmianami), pkt 22 „Zasad
planowania  i  rozliczania  samorządowych  instytucji  kultury  z  budżetem”,  przyjętych
zarządzeniem nr 2626/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 grudnia 2012 r. oraz § 10
ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego  zarządzeniem
nr 2260/2016  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  22  lipca   2016  r.,  zmienionego
zarządzeniami  Prezydenta  Miasta  Płocka:  nr  2298/2016  z  dnia  2  sierpnia  2016  r.,
nr 2645/2016 z dnia 14 listopada 2016 roku i nr 2830/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r.,
nr 3051/2017 z  dnia  28  lutego 2017  r.  i nr  3745/2017 z  dnia  21  listopada 2017 r.
zarządzam, co następuje: 

§ 1

W zarządzeniu nr 2928/2017 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19 stycznia 2017
roku  w  sprawie  ustalenia  osobowego  funduszu  wynagrodzeń  pracowników
Płockiego Ośrodka Kultury i Sztuki na 2017 rok § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Ustalam osobowy fundusz wynagrodzeń pracowników Płockiego Ośrodka Kultury
i Sztuki na 2017 rok w wysokości 2.424.310,00 zł”.

 § 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia
28 listopada 2017 roku.
 

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


